



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Secretaria Executiva  
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

**Pregão Eletrônico Nº 00026/2013(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**00.854.184/0001-57 - SO SEMENTES COMERCIO LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	AGULHA HIPODÉRMICA	CAIXA 100,00 UN	2	R\$ 11,9600	R\$ 23,9200
<b>Marca:</b> agrozootec <b>Fabricante:</b> agrozootec <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 20 G X 1 1/4', TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM SISTEMASEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL					
3	AGULHA	UNIDADE	40	R\$ 0,1900	R\$ 7,6000
<b>Marca:</b> agrozootec <b>Fabricante:</b> agrozootec <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Agulha descartável 19x05					
4	AGULHA	UNIDADE	40	R\$ 0,1100	R\$ 4,4000
<b>Marca:</b> agrozootec <b>Fabricante:</b> agrozootec <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Agulha descartável 25x07					
9	FERRAMENTA	UNIDADE	4	R\$ 37,2000	R\$ 148,8000
<b>Marca:</b> agrozootec <b>Fabricante:</b> agrozootec <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Alicate elestador, ideal para castração e corte de calda de ovinos					
11	FERRAMENTA	UNIDADE	2	R\$ 15,3600	R\$ 30,7200
<b>Marca:</b> agrozootec <b>Fabricante:</b> agrozootec <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Anéis elastadores para castração em látex, embalagem com 100 unids					
19	BANDEJA CULTIVO MUDAS	UNIDADE	4	R\$ 4,0000	R\$ 16,0000
<b>Marca:</b> tb <b>Fabricante:</b> tb <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bandejas de pvc c/ 128 células para produção de mudas de hortaliças					
22	BICO DOSADOR	UNIDADE	4	R\$ 16,9100	R\$ 67,6400
<b>Marca:</b> agozootec <b>Fabricante:</b> ageozootec <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bico para vermifugo oral					
30	BRINCO FIXAÇÃO IDENTIFICACAO DE ANIMAL	PACOTE	4	R\$ 36,8800	R\$ 147,5200
<b>Marca:</b> agozootec <b>Fabricante:</b> ageozootec <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Brinco de identificação para bovinos coloridos, não enumerados, higiênicos, balanço livre, tamanho grande. Pacote com 25 unids.					
44	PEÇA / COMPONENTE EQUIPAMENTO AGRÍCOLA	FRASCO	6	R\$ 20,0900	R\$ 120,5400
<b>Marca:</b> doramectina 1% <b>Fabricante:</b> dorax <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DORAMECTIN 1% injetavel vermifugo DECTOMAX PFIZER 50ML					
49	PEÇA / COMPONENTE EQUIPAMENTO AGRÍCOLA	UNIDADE	4	R\$ 93,4000	R\$ 373,6000
<b>Marca:</b> agrozootec <b>Fabricante:</b> agrozootec <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> EPI(completo p/ pulverização) com luvas, máscara,óculos e botas.					
63	FERRAMENTA	UNIDADE	2	R\$ 51,7700	R\$ 103,5400
<b>Marca:</b> agrozootec <b>Fabricante:</b> agrozootec <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Grosa para ferrador, 14polegadas					
66	PEÇA / COMPONENTE EQUIPAMENTO AGRÍCOLA	FRASCO	4	R\$ 5,8000	R\$ 23,2000
<b>Marca:</b> calcio					

**Fabricante:** calcio

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Intervet 200 ml, frasco de glucafos

68 PEÇA / COMPONENTE EQUIPAMENTO AGRÍCOLA	UNIDADE	6	R\$ 104,2000	R\$ 625,2000
---	---------	---	--------------	--------------

**Marca:** epi

**Fabricante:** epi

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit de EPI completo para aplicação de agrotóxicos (No mínimo: Luvas M ou G, Respiradores, Viseira Facial, Jaleco Adulto Masculino, Boné árabe, Botas Tamanho 42, Avental Adulto Masculino)

85 PISTOLA	UNIDADE	4	R\$ 237,0000	R\$ 948,0000
------------	---------	---	--------------	--------------

**Marca:** hc

**Fabricante:** hc

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pistola para vermifugação com bico dosador

129 PEÇA / COMPONENTE EQUIPAMENTO AGRÍCOLA	LITRO	2	R\$ 24,9100	R\$ 49,8200
--	-------	---	-------------	-------------

**Marca:** labovet

**Fabricante:** labovet

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vermífugo para animais. Princípio ativo Albendazol.

130 PEÇA / COMPONENTE EQUIPAMENTO AGRÍCOLA	FRASCO	10	R\$ 44,9700	R\$ 449,7000
--	--------	----	-------------	--------------

**Marca:** labovet

**Fabricante:** labovet

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VITAMINAS A, D, E, Frasco contendo 250 ml

138 SUPLEMENTO ALIMENTAR ANIMAL	FRASCO	10	R\$ 11,5000	R\$ 115,0000
---------------------------------	--------	----	-------------	--------------

**Marca:** bioxan

**Fabricante:** valle

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Soro 500 ml - Vallee, Frasco de bioxan

140 PEÇA / COMPONENTE EQUIPAMENTO AGRÍCOLA	LITRO	2	R\$ 88,0000	R\$ 176,0000
--	-------	---	-------------	--------------

**Marca:** pinus

**Fabricante:** pinus

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Iodo a 10%

152 PEÇA / COMPONENTE EQUIPAMENTO AGRÍCOLA	LITRO	3	R\$ 90,0000	R\$ 270,0000
--	-------	---	-------------	--------------

**Marca:** ivermic

**Fabricante:** microssules

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vermífugo (Ivermequitina)

**Total do Fornecedor:** R\$ 3.701,2000

**03.013.781/0001-47 - TREVENTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA. -**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
72 LUVA DE COURO	PAR	400	R\$ 7,9600	R\$ 3.184,0000

**Marca:** INCAPIL

**Fabricante:** INCAPIL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luvas cano longo de couro (média) tipo raspa

157 PEÇA / COMPONENTE EQUIPAMENTO AGRÍCOLA	PAR	15	R\$ 24,9800	R\$ 374,7000
--	-----	----	-------------	--------------

**Marca:** Bracol

**Fabricante:** Bracol

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Botas borracha brancas n. 40

158 PEÇA / COMPONENTE EQUIPAMENTO AGRÍCOLA	PAR	10	R\$ 24,9800	R\$ 249,8000
--	-----	----	-------------	--------------

**Marca:** Bracol

**Fabricante:** Bracol

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Botas borracha brancas n. 44

**Total do Fornecedor:** R\$ 3.808,5000

**03.217.016/0001-49 - RPF COMERCIAL LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
90 PEÇA / COMPONENTE EQUIPAMENTO AGRÍCOLA	UNIDADE	2	R\$ 150,9800	R\$ 301,9600

**Marca:** kala

**Fabricante:** kala

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pulverizador/Bomba costal 20 litros

117 PEÇA / COMPONENTE EQUIPAMENTO AGRÍCOLA	UNIDADE	10	R\$ 53,4700	R\$ 534,7000
--	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** Incoterm

**Fabricante:** Incoterm

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Termômetro químico -10 +60, escala interna para medir temperatura de sêmen

**Total do Fornecedor:** R\$ 836,6600

**03.835.661/0001-25 - HABIB CALCADOS DE ITAJUBA LTDA - EPP**

Unidade de	Valor
------------	-------

Item Descrição	Fornecimento	Quantidade	Unitário	Valor Global
156 PEÇA / COMPONENTE EQUIPAMENTO AGRÍCOLA	PAR	10	R\$ 23,2900	R\$ 232,9000
<b>Marca:</b> Italbotas				
<b>Fabricante:</b> Italbotas				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Botas borracha brancas n. 37				

**Total do Fornecedor: R\$ 232,9000**

**04.376.248/0001-02 - HOSP MASTER PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
71 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	CAIXA 100,00 UN	4	R\$ 19,9700	R\$ 79,8800
<b>Marca:</b> LEMGRUBER				
<b>Fabricante:</b> IND.FRONTINENSE DE LATEX S/A				

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO TAMANHO M CAIXA COM 100 UNIDADES

74 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	CAIXA 50,00 UN	40	R\$ 17,7500	R\$ 710,0000
<b>Marca:</b> LEMGRUBER				
<b>Fabricante:</b> IND.FRONTINENSE DE LATEX S/A				

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO

78 MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL	UNIDADE	400	R\$ 0,1400	R\$ 56,0000
<b>Marca:</b> DESCARPACK				
<b>Fabricante:</b> DESCARPACK				

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MASCARA DESCARTAVEL DE COR BRANCA

**Total do Fornecedor: R\$ 845,8800**

**05.786.255/0001-45 - MEGA DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIA LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10 FERRAMENTA	UNIDADE	8	R\$ 414,0000	R\$ 3.312,0000
<b>Marca:</b> BURDIZZO				
<b>Fabricante:</b> BURDIZZO				

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alicate emasculador tipo burdizo para ovinos, em aço inoxidável, tamanho 23cm, largura da boca 4,5 cm

12 FERRAMENTA	UNIDADE	100	R\$ 111,9300	R\$ 11.193,0000
<b>Marca:</b> WAGO				
<b>Fabricante:</b> WAGO				

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Aplicador universal inseminação de bovinos

**Total do Fornecedor: R\$ 14.505,0000**

**07.338.827/0001-59 - PREMIER COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7 FERRAMENTA	UNIDADE	6	R\$ 73,9900	R\$ 443,9400
<b>Marca:</b> crisan				
<b>Fabricante:</b> crisan				

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alicate aplicador de brinco para bovinos. Universal, tipo alicate com agulha

18 BALDE	UNIDADE	20	R\$ 4,3800	R\$ 87,6000
<b>Marca:</b> ARQPLAST				
<b>Fabricante:</b> ARQPLAST				

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Baldes plásticos 10L, com alça metálica

29 BOTA SEGURANÇA	PAR	20	R\$ 29,9400	R\$ 598,8000
<b>Marca:</b> PE DE FERRO				
<b>Fabricante:</b> PE DE FERRO				

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bota de segurança / tamanho 43

33 CAIXA D'ÁGUA	UNIDADE	4	R\$ 131,5400	R\$ 526,1600
<b>Marca:</b> FORT LEV				
<b>Fabricante:</b> fort lev				

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** : Caixa D água em polietileno de baixa densidade, volume 300 l

35 CÂMARA AR PNEU	UNIDADE	20	R\$ 9,9800	R\$ 199,6000
<b>Marca:</b> OXION				
<b>Fabricante:</b> OXION				

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Câmara de ar de carrinho de mão 8x25

36 FERRAMENTA	UNIDADE	10	R\$ 18,0000	R\$ 180,0000
<b>Marca:</b> TRAMONTINA				
<b>Fabricante:</b> TRAMONTINA				

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Canivete de Enxertia

39 SILICONE	UNIDADE	8	R\$ 9,1000	R\$ 72,8000
<b>Marca:</b> SOUDAL				

<b>Fabricante:</b> SOUDAL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cola de silicone					
40 COLHER	UNIDADE	20	R\$ 10,1500	R\$ 203,0000	
<b>Marca:</b> TRAMONTINA					
<b>Fabricante:</b> TRAMONTINA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> COLHER DE JARDINEIRO					
47 FERRAMENTA	UNIDADE	20	R\$ 20,4300	R\$ 408,6000	
<b>Marca:</b> TRAMONTINA					
<b>Fabricante:</b> TRAMONTINA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Enxada c/ cabo (2 libras)					
50 FERRAMENTA	UNIDADE	300	R\$ 3,2500	R\$ 975,0000	
<b>Marca:</b> CONCEPT					
<b>Fabricante:</b> CONCEPT					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Estiletes					
51 FERRAMENTA	UNIDADE	44	R\$ 9,6500	R\$ 424,6000	
<b>Marca:</b> TRAMONTINA					
<b>Fabricante:</b> TRAMONTINA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Facão de mato 14 /lâmina de 40 cm					
52 FERRAMENTA	UNIDADE	40	R\$ 17,2900	R\$ 691,6000	
<b>Marca:</b> TRAMONTINA					
<b>Fabricante:</b> TRAMONTINA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> : Facão largo de 18 com cabo em madeira					
58 FERRAMENTA	UNIDADE	12	R\$ 20,8900	R\$ 250,6800	
<b>Marca:</b> TRAMONTINA					
<b>Fabricante:</b> TRAMONTINA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Foice com cabo					
75 MANGUEIRA HIDRÁULICA	METRO	8	R\$ 1,6600	R\$ 13,2800	
<b>Marca:</b> HPJ					
<b>Fabricante:</b> HPJ					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Mangueira cristal flexível ½					
77 MANGUEIRA HIDRÁULICA	ROLO	4	R\$ 101,6700	R\$ 406,6800	
<b>Marca:</b> HPJ					
<b>Fabricante:</b> HPJ					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Mangueira transparente, cristal 1/2, rolo com 50 metros					
79 MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL	UNIDADE	20	R\$ 1,5800	R\$ 31,6000	
<b>Marca:</b> CLASSIC					
<b>Fabricante:</b> CLASSIC					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL POLIÉSTER E MICROFIBRAS SINTÉTICAS, TIPO FIXAÇÃO TIRA ELÁSTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORMATO EM CONCHA					
83 FERRAMENTA	UNIDADE	12	R\$ 18,9900	R\$ 227,8800	
<b>Marca:</b> METISA					
<b>Fabricante:</b> METISA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pás reta c/ cabos					
84 PENEIRA COZINHA	UNIDADE	40	R\$ 12,7500	R\$ 510,0000	
<b>Marca:</b> SÃO JORGE					
<b>Fabricante:</b> SÃO JORGE					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Peneira para arroz nº 55					
91 FERRAMENTA	UNIDADE	20	R\$ 5,3800	R\$ 107,6000	
<b>Marca:</b> TRAMONTINA					
<b>Fabricante:</b> TRAMONTINA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Rastelo p/ jardinagem					
92 FERRAMENTA	UNIDADE	120	R\$ 8,2900	R\$ 994,8000	
<b>Marca:</b> TRAMONTINA					
<b>Fabricante:</b> TRAMONTINA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Rastelo- ancinhos (médios)					
93 REGADOR	UNIDADE	20	R\$ 13,8900	R\$ 277,8000	
<b>Marca:</b> PLASTKERO					
<b>Fabricante:</b> PLASTKERO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Regadores de bico					
120 FERRAMENTA	UNIDADE	40	R\$ 65,6000	R\$ 2.624,0000	
<b>Marca:</b> TRAMONTINA					
<b>Fabricante:</b> TRAMONTINA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tesoura de poda especial p/ frutíferas,					
122 FERRAMENTA	UNIDADE	2	R\$ 198,5000	R\$ 397,0000	
<b>Marca:</b> SÃO ROMÃO					
<b>Fabricante:</b> SÃO ROMÃO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Torquês para cascos bovinos e equinos 14 polegadas					
124 TRENA	UNIDADE	4	R\$ 22,8900	R\$ 91,5600	
<b>Marca:</b> THONPSON					
<b>Fabricante:</b> THONPSON					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TRENA DE 50 METROS					
154 PEÇA / COMPONENTE EQUIPAMENTO	UNIDADE	5	R\$ 6,4000	R\$ 32,0000	
<b>Marca:</b> FORTDODG					

**Fabricante:** FORTDODG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mata-bicheira, larvicida, bernicida, cicatrizante e repelente spray (aerossol), 500 mL

160 PEÇA / COMPONENTE EQUIPAMENTO AGRÍCOLA	UNIDADE	3	R\$ R\$ 1.209,3000	403,1000
--	---------	---	--------------------	----------

**Marca:** LONAX

**Fabricante:** LONAX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lona plástica preta 8x50m

**Total do Fornecedor:** R\$ 11.985,8800

**07.557.607/0001-16 - J E COMERCIO DE SEMENTES LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14 ARMADILHA ANIMAL	UNIDADE	40	R\$ 22,0000	R\$ 880,0000

**Marca:** BioC

**Fabricante:** BioC

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Armadilha para insetos modelo McPhael

20 BANDEJA CULTIVO MUDAS	UNIDADE	20	R\$ 5,5000	R\$ 110,0000
--------------------------	---------	----	------------	--------------

**Marca:** Nutrip

**Fabricante:** Nutrip

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANDEJA CULTIVO MUDAS, MATERIAL POLIPROPILENO, COMPRIMENTO 57 CM, LARGURA 29 CM, ALTURA 9 CM, QUANTIDADE CAVIDADES 50 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COR PRETA E VAZADA

57 FITA ENXERTIA	UNIDADE	100	R\$ 5,0000	R\$ 500,0000
------------------	---------	-----	------------	--------------

**Marca:** Plast

**Fabricante:** Plast

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita plástica para enxertia

62 FERRAMENTA	UNIDADE	200	R\$ 45,7300	R\$ 9.146,0000
---------------	---------	-----	-------------	----------------

**Marca:** Vonder

**Fabricante:** Vonder

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Garfo para revolver composto orgânico

64 PEÇA / COMPONENTE EQUIPAMENTO AGRÍCOLA	UNIDADE	80	R\$ 0,4000	R\$ 32,0000
---	---------	----	------------	-------------

**Marca:** Nutriplan

**Fabricante:** Nutriplan

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Identificador plástico de plantas de 15 cm

65 PEÇA / COMPONENTE EQUIPAMENTO AGRÍCOLA	UNIDADE	2000	R\$ 0,2000	R\$ 400,0000
---	---------	------	------------	--------------

**Marca:** Nutriplan

**Fabricante:** Nutriplan

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Identificador plástico de plantas de 8 cm

69 PEÇA / COMPONENTE EQUIPAMENTO AGRÍCOLA	KIT	32	R\$ 366,0000	R\$ 11.712,0000
---	-----	----	--------------	-----------------

**Marca:** Topseed

**Fabricante:** Topseed

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit de Sementes para Horticultura. Boa qualidade. Contendo no mínimo: - 100 gramas de cenoura comprida; - 100 gramas de Salsão; - 100 gramas de Alface Crespa; - 100 gramas de berinjela; - 100 gramas de Beterraba; - 100 gramas de tomate; - 100 gramas de cebola; - 100 gramas espinafre; - 100 gramas de pepino; - 100 gramas rúcula.

86 FERRAMENTA	UNIDADE	30	R\$ 48,9900	R\$ 1.469,7000
---------------	---------	----	-------------	----------------

**Marca:** Vonder

**Fabricante:** Vonder

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Podão com tesoura de poda

101 SEMENTE	PACOTE	40	R\$ 22,7100	R\$ 908,4000
-------------	--------	----	-------------	--------------

**Marca:** Topseed

**Fabricante:** Topseed

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sementes de abobora jacarezinho, embalagem com 100g

102 SEMENTE	PACOTE	10	R\$ 9,1500	R\$ 91,5000
-------------	--------	----	------------	-------------

**Marca:** Topseed

**Fabricante:** Topseed

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sementes de beterraba, embalagem com 100g

103 SEMENTE	PACOTE	14	R\$ 15,7500	R\$ 220,5000
-------------	--------	----	-------------	--------------

**Marca:** Topseed

**Fabricante:** Topseed

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sementes de cenoura, embalagem com 100g

104 SEMENTE	PACOTE	15	R\$ 48,6500	R\$ 729,7500
-------------	--------	----	-------------	--------------

**Marca:** Topseed

**Fabricante:** Topseed

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sementes de melão

106 SEMENTE	PACOTE	10	R\$ 42,4600	R\$ 424,6000
-------------	--------	----	-------------	--------------

**Marca:** Topseed

**Fabricante:** Topseed

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sementes de pimentão, embalagem com 100g

108 SEMENTE	PACOTE	10	R\$ 47,9000	R\$ 479,0000
-------------	--------	----	-------------	--------------

**Marca:** Topseed

**Fabricante:** Topseed

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sementes de tomate, embalagem com 100g  
 127 TUBO FLEXÍVEL METRO 10 R\$ R\$ 5.740,0000  
 574,0000

**Marca:** Irritec

**Fabricante:** Irritec

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO FLEXÍVEL, NOME TUBO FLEX  
 128 TUBO FLEXÍVEL UNIDADE 4 R\$ 93,6000 R\$ 374,4000

**Marca:** Irritec

**Fabricante:** Irritec

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO TIPO VENTURI EM PVC COM CONEXÃO 3/4'

**Total do Fornecedor: R\$ 33.217,8500**

**10.876.983/0001-88 - BARROS DA SILVA & CIA LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
26 BOMBA HIDRÁULICA	UNIDADE	40	R\$ 180,0000	R\$ 7.200,0000

**Marca:** Claw Lepono

**Fabricante:** Claw Lepono

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bomba centrífuga - Monobloco; - Motor elétrico, 2 pólos, Aproximadamente 3.500 rpm, 60 Hz. Com protetor térmico; potência:1/2 CV - Pressão de trabalho de 5mca; vazão de 2.500 l/h pressão de trabalho de 5mca; vazão de 2.500 l/h. 110/220v. Modelo: PERI APm37 - 1/2 hp. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da data da abertura da sessão; O prazo de entrega do objeto ocorrerá até 15 (quinze) dias após o recebimento da Ordem de Fornecimento ou Nota de Empenho. ENTREGA EM: Reitoria do IF Sertão - PE, Rua Coronel Amorim, 76 - Centro - Petrolina - PE - Brasil, CEP 56.302-320. FONE: (87) 3861-0154.

**Total do Fornecedor: R\$ 7.200,0000**

**14.553.585/0001-81 - CASSIO GARDEL DE SOUZA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16 AVENTAL	UNIDADE	400	R\$ 1,2590	R\$ 503,6000

**Marca:** hmed

**Fabricante:** descartex

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Avental descartável uso hospitalar

27 BOTA SEGURANÇA	PAR	40	R\$ 28,0000	R\$ 1.120,0000
-------------------	-----	----	-------------	----------------

**Marca:** vonder

**Fabricante:** vonder

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bota de segurança / tamanho 39

28 BOTA SEGURANÇA	PAR	20	R\$ 28,0000	R\$ 560,0000
-------------------	-----	----	-------------	--------------

**Marca:** vonder

**Fabricante:** vonder

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bota de segurança / tamanho 41

37 CARRINHO MÃO	UNIDADE	8	R\$ 95,1500	R\$ 761,2000
-----------------	---------	---	-------------	--------------

**Marca:** eccofer

**Fabricante:** eccofer

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carrinhos de mão caçamba metálica com pneu, capacidade de 55 litros, Chapa 22 (0,76)

48 PEÇA / COMPONENTE EQUIPAMENTO AGRÍCOLA	KIT	10	R\$ 62,2500	R\$ 622,5000
---	-----	----	-------------	--------------

**Marca:** jog

**Fabricante:** jog

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** EPI completo

**Total do Fornecedor: R\$ 3.567,3000**

**14.811.522/0001-88 - D - TUDO DISTRIBUIDORA LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
82 TOALHA DE PAPEL	BOBINA 50,00 M	8	R\$ 4,7000	R\$ 37,6000

**Marca:** sorella

**Fabricante:** sorella

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel toalha

89 EMBALAGEM	UNIDADE	140	R\$ 5,5000	R\$ 770,0000
--------------	---------	-----	------------	--------------

**Marca:** prafesta

**Fabricante:** prafesta

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Potes transparentes de plástico / 500mL

145 PEÇA / COMPONENTE EQUIPAMENTO AGRÍCOLA	CAIXA 00000100,00 UN	3	R\$ 42,5500	R\$ 127,6500
--	----------------------	---	-------------	--------------

**Marca:** sr

**Fabricante:** sr

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Seringa descartável 5 ml, caixa com 100 unidades

**Total do Fornecedor: R\$ 935,2500**

**15.812.762/0001-60 - COMERCIAL CONQUISTA DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
94 LONA	ROLO 00000100,00 M	4	R\$ 1.896,0000	R\$ 1.896,0000

474,0000

**Marca:** FJF

**Fabricante:** FJF

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rolo de lona plástica preta 6x100 m

**Total do Fornecedor:** **R\$**  
**1.896,0000**

**Valor Global da Ata:** **R\$**  
**82.732,4200**



Imprimir o  
**Relatório**

[Voltar](#)